ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE XANXERÊ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL Nº9/2024

O Prefeito Municipal de Xanxerê, Estado de Santa Catarina, Senhor OSCAR MARTARELLO, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos,

nomeada através do Decreto n° 105 de 12 de março de 2024, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS para os

classificados do Processo Seletivo Público, destinado à contratação de pessoal nos termos do artigo37, inciso IX, da Constituição Federal e em consonância com a

Legislação Municipal vigente.

Professor 1: de Educação Especial 20 horas

Ensino Superior

Nº INSC CANDIDATO Títulos Tempo de

Serviço

Horas de Cursos Participação

como jurado

 89  GEMILE CONRADO MENEGAS DE VICENTIN 2,000 7,000 0,000 Inapto

 106  LILIAN NADIA PILONETTO DE ANDRADE 0,000 0,000 0,000 Inapto

Professor 1: de Educação Especial 40 horas

Ensino Superior

Nº INSC CANDIDATO Títulos Tempo de

Serviço

Horas de Cursos Participação

como jurado

 54  CHEILA BIANCA FOGAÇA SEGUETTO 2,000 0,000 0,600 Inapto

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE XANXERÊ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL Nº9/2024

Professor 1: Para atuar na Educação Básica (Educação Infantil ao Ensino Fundamental Anos Iniciais).

Ensino Superior

Nº INSC CANDIDATO Títulos Tempo de

Serviço

Horas de Cursos Participação

como jurado

 77  DILCE ZATTA GASPAROTTO 0,000 0,000 0,000 Inapto

 187  EDINA MARCIA FACHIN 2,000 0,000 0,000 Inapto

 93  JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA 0,000 0,000 0,000 Inapto

 238  MARCELE CRISTIANE HARRES 2,000 0,000 1,800 Inapto

 134  MARISETE BUENO DOS SANTOS MAROSTICA 2,000 3,500 4,440 Inapto

 228  PATRÍCIA DOS SANTOS PÉRES 2,000 0,500 6,000 Inapto

Professor 1: Para atuar na Educação Básica (Educação Infantil – Creche (04 meses a 03 anos, 11 meses e 29 dias).
Ensino Superior

Nº INSC CANDIDATO Títulos Tempo de

Serviço

Horas de Cursos Participação

como jurado

 247  GABRIELE DA SILVA ZANCHET 2,000 0,000 0,000 Inapto

 162  KATHIUSCIA  CAMARGO LINO DE MORAES 2,000 0,500 6,000 Inapto

 226  LUCIMARA PADILHA DE LIZ 0,000 0,500 4,920 Inapto

 194  MARIZETE DA SILVA ESGANZELLA 2,000 5,000 6,000 Inapto

 74  PATRICIA BIANCHI MULINARI 2,000 0,000 1,440 Inapto

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE XANXERÊ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL Nº9/2024

Professor de Ciências: Para atuar no Ensino Fundamental Anos Finais. 20 horas

Ensino Superior

Nº INSC CANDIDATO Títulos Tempo de

Serviço

Horas de Cursos Participação

como jurado

 254  LUIZA SPOHR 0,000 0,000 0,000 Inapto

Professor de Educação Física: Para atuar Educação Básica (Educação Infantil ao Ensino Fundamental Anos Finais).
Ensino Superior

Nº INSC CANDIDATO Títulos Tempo de

Serviço

Horas de Cursos Participação

como jurado

 132  KARINE APARECIDA DE BORTOLI 2,000 0,500 0,000 Inapto

 241  MARIA LUCIA DAMO 0,000 3,500 0,000 Inapto

OSCAR MARTARELLO

Prefeito Municipal